ALUGUEL DE VEÍCULOS NO PERÍODO DE 01/11/2025 a 30/11/2025. R$ 18.500,00 

ALUGUEL CONFORME CONTRATO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO: 

1. Marca Toyota, Modelo Hilux SWSRXA4FD, diesel, ano de Fabricação 
2016, Modelo 2017, Placa QLV1F79, no valor mensal de R$ 18.500,00 
(dezoito mil e quinhentos reais). 

VENCIMENTO FORMA DE PAGAMENTO  VALOR TOTAL 

30/11/2025 À VISTA R$ 18.500,00 

NÃO CONTRIBUI COM ISS S/ LOCAÇÃO CFE LC Nº 116/03 

PAGO EM 24/11/2025